令 和 6 年 5 月 1 4 日

保 護 者 の 皆 様

堺 市 立 原 山 台 中 学 校

部活動後援会長 紺谷 卓嗣

校 長  三 戸 口  聖 子

「部活動後援会費」集金について（お願い）

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本校部活動へのご

理解ご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、本校では部活動活性化への支援として、部活動後援会より「部活動後援会費」を集めさせてい

ただいております。昨年度は、約 33 万円の後援会費が集まり、すべての部で分配し活用いたしました。

 部活動は、新入生が入部し、「公式大会の出場」や「部展の出展」、「発表会」等、各部の目標に向か

って子どもたちが活動に励んでいます。本校の部活動がますます充実・発展することを目的として、下

記の要領で「部活動後援会費」を集金させていただきたく存じます。趣旨をご理解賜り、ご支援をいた

だきますようお願い申しあげます。

 なお、お子様が部活動に入っておられない場合でも趣旨をご理解いただいた際には、ご協力ください

ますようお願い申しあげます。

※お金は、下記の納入期間開始後に持って来てください。（納入期間前は受け付けられません。）

‐記－

１．協力いただく金額：生徒一人につき、2,500 円（年額）

２．納 入 期 間：5 月 20 日（月）～5 月 24 日（金）

    （期間後の納入も可能です。できる限りご協力をお願いいたします。）

３．納 入 方 法：同時に配付している納入用封筒に、お名前等記入後、お金を入れて封緘してく

ださい。お子様から学級担任へ朝学活時にご提出ください。

封筒に領収印を押印後、領収書として返却いたします。